
Ohlášky Svatá Hora  
1. září 2024 

22. neděle v mezidobí, cyklus B 

Liturgie tohoto týdne: 

- v úterý 3. září máme památku sv. Řehoře Velikého, papeže a učitele církve 

- pátek 6. září je první pátek v měsíci, zasvěcený úctě Nejsvětějšího Srdce 
Ježíšova 

Bohoslužby na Svaté Hoře: 

Bohoslužby se konají v pravidelných časech.   

Další oznámení: 

Dnes je světový den modliteb za péči o stvoření.  

Zítra začíná školní rok. Všem žákům, studentům a pedagogům přejme a 
vyprošujme dary Ducha svatého.  

V sobotu 7. září se zde při mši sv. v 9.00 bude konat 36. ročník pouti bývalých 
svatohorských vokalistů, trubačů a ministrantů.  

V sobotu 7. září se bude od 15.00 ve farním sále konat první poprázdninové 
setkání u Malých filmových exercicií. Od 15.00 zhlédneme film „Mimořádná 
událost“ a poté budeme v přátelském duchu debatovat. Vstup z ambitů bude 
otevřen 15 minut před zahájením. 

Nedělní varhanní půlhodinky pokračují až do první říjnové neděle. Od minulé 
neděle zde vždy v neděli ve 14.00 vystupují přední němečtí varhaníci. Dnes 
bude hrát Eichstättský varhaník Martin Bernreuther. Po skončení koncertu 
následuje veřejná beseda s interpretem.  

Na Letním kůru je umístěna prodejní výstava obrazů Jarmily Růzhové. Jsme 
zváni k zhlédnutí.  

Informace o bohoslužbách, koncertech, prohlídkách a přednáškách naleznete 
v předsíni baziliky, v Kalendáři akcí a na nástěnkách nebo na internetových 
stránkách Svaté Hory. 


